
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

1518 

Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, broj 

81/2013, 14/2014 i 152/2014), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UVJETIMA, 

KRITERIJIMA I NAČINU DODJELE POTPORE U OKVIRU MJERE 

1.1. »TRAJNA OBUSTAVA RIBOLOVNE AKTIVNOSTI« 

Članak 1. 

U Pravilniku o uvjetima, kriterijima i načinu dodjele potpore u okviru mjere 1.1. »Trajna 

obustava ribolovnih aktivnosti« (»Narodne novine«, broj 151/2014 i 5/2015), u članku 14. 

stavak 2. mijenja se i glasi: 

»(2) Agencija za plaćanja će u slučaju nedostatnih sredstava za sve zaprimljene Zahtjeve za 

potporu, a nakon provedene obrade Zahtjeva za potporu donijeti: 

a) Odluku o privremenoj raspodjeli sredstava, u slučaju ispunjavanja uvjeta i kriterija 

propisanih ovim Pravilnikom i natječajem; 

b) Odluku o odbijanju sukladno razlozima navedenim u članku 13. stavku 2. točki b) ovoga 

Pravilnika.«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 324-01/14-01/01 

Urbroj: 525-13/0339-15-33 

Zagreb, 16. srpnja 2015. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


